
UCHWAŁA NR XXXIII/225/09  

RADY GMINY MŚCIWOJÓW  

z dnia 15 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mściwojowie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 lit."h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz.89 z późn. zm.) - Rada Gminy Mściwojów
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształcić Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Gminny Ośrodek Zdrowia

w Mściwojowie poprzez rozszerzenie działalności o dodatkowe świadczenia zdrowotne logopedyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Jerzy Delanowski 

ID: QNLGJ-VFPJL-WACBG-DIFKQ-YAPRZ. Podpisany. Strona 1 / 1


